
Dítě v srdci – Pietní místa

Perinatální hospic Dítě v srdci, z.s.

Pro zemřelé děti, které neseme v srdci.

Zrealizovaná  
pietní místa

Perinatální hospic Dítě v srdci, z.s.
Jiráskovo náměstí 71
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČO: 03503747
Spisová značka L 9842 vedená  
u Krajského soudu v Hradci Králové

info@ditevsrdci.cz
www.ditevsrdci.cz

Téměř každý člověk má 
ve svém okolí rodinu, která 
během těhotenství nebo 
krátce po narození přišla o své 
vytoužené dítě. Sdílení bolesti, 
duchovní a psychologická 
pomoc, ale také možnost se 
s miminkem rozloučit jsou 
nezbytné v procesu vyrovnání 
se s touto událostí.

Je mnoho rodin, které své 
miminko nemohly pojmenovat 
a důstojně pohřbít – až do 
roku 2017 bylo jejich dítě 
spáleno s dalším anatomicko-
patologickým materiálem 
z nemocnice. Nemají tak 
za svým miminkem kam jít,  
není nikde pohřbeno... 

Proto Dítě v srdci pomáhá 
budovat na hřbitovech pietní 
místa, kde lze na své dítě 
vzpomenout a udělat jeden 
z mnoha kroků na cestě 
k uzdravení bolesti. České Budějovice

H Ř B I T O V  S V .  O T Ý L I E

Třeboň
H Ř B I T O V  S V .  A L Ž B Ě T Y

Králíky
P O U T N Í  A R E Á L  H O R Y  M AT K Y  B O Ž Í  

( K L Á Š T E R  K R Á L Í K Y )

Olomouc
N E Ř E D Í N S K Ý  H Ř B I T O V 

( O D  R O K U  2 0 2 0  J E  Z D E  M O Ž N É  U K L Á D AT 
I   Z P O P E L N Ě N É  O S TAT K Y  D Ě T Í . )

Podpora nových pietních míst

Přejeme si vybudovat a zpřístupnit rodinám po ztrátě dítětě další pietní místa 
na  více místech České republiky. Realizace jednoho pietního místa je však 
finančně náročná. Proto vítáme partnery, kteří by se na vzniku pietních míst chtěli 
podílet s námi. Pokud budete chtít naše aktivity podpořit, prosím, napište nám  
na e-mail: info@ditevsrdci.cz. Děkujeme.

Pokud se města a obce rozhodnou realizovat tuto myšlenku, rádi budeme 
nápomocni radou, můžeme zaštítit tyto aktivity svým jménem anebo 
poskytnout zdarma projekt Ing. arch. Jaromíra Kročáka, který je volně k využití. 
V případě zájmu o realizaci tohoto pietního místa nás kontaktujte e-mailem: 
info@ditevsrdci.cz.


